

 <p>Dodávateľ: VT - Hadice & Plast s.r.o. Stavbarov 1 07101 Michalovce Slovenska republika Prevádzka: prev. Jarmočná 2, 040 01</p> <p>IČO: 36574791 DIČ: 2020041507 IČ DPH: SK2020041507 Obch. register: Okr. súd Košice 1, oddiel SRO, vložka 14424/V</p> <p>Tel.: 055/677 00 22 E-mail: objednavky@vthadiceplast.sk Fax: 055/677 00 22 WWW: www.vthadiceplast.sk</p>	<p>Odberateľ: IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206 Tel.: 0905 764 627 Fax: 6227 791 E-mail:</p> <p>DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOŠICE, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA</p> <p>30.07.2021</p>
<p>Účet: SK61 0200 0000 0020 3972 4355 VS: 20214024 IBAN: KS: Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX</p>	<p>Č. zásielky: Č. prijatia: Prílohy: Konečný príjemca: DPMK Hlavný sklad Hornádska 10 Kosice</p>
<p>Dátum dodania/pzp: 28.07.2021 Spôsob dopravy: dovoz Dátum vyhotovenia: 28.07.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 27.08.2021 Objednávka: EKS-20211989 Zákazka: Číslo dod. listu: VPF21004566 Stredisko:</p>	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	35154	99504070041 TESNENIE PRYZOVE	6,000 ks	1,5100	9,06	20	1,81	10,87	
2.	35155	990501321377 SKRUTKA M14x1,5x140 10,9	20,000 ks	8,8100	176,20	20	10,57	211,44	
3.	35156	994591057174 FILTER VZDUCHU 4591057174	20,000 ks	28,8800	577,60	20	34,66	693,12	
4.	35157	99504026056 FILTER OLEJA MOTORA 47 W1170/7 504026056	20,000 ks	12,1500	243,00	20	14,58	291,60	
5.	35158	992992241 FILTER PALIVA JEMNY WK950/21 2992241	20,000 ks	11,4800	229,60	20	13,78	275,52	
6.	35159	9976316011456801 FILTER SERVA H601/4	20,000 ks	2,3700	47,40	20	2,84	56,88	
7.	35160	991908547 FILTER PALIVA HRUBY WK950/6 1908547	22,000 ks	7,5300	165,66	20	9,04	198,79	
8.	35161	4891116/504 Kladka napínacia-klimatizácia	8,000 ks	50,4300	403,44	20	60,52	484,13	
9.	35162	2127323882 KOLENO GUMOVE 38x4x90/120 AC1 049 008	7,000 ks	15,8700	111,09	20	19,04	133,31	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 963,05	392,61	2 355,66
DPH 0%			

K úhrade 2 355,66 EUR

Slovom: DvetisícTrisťpäťdesiatpäť 66/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Ing. Ľubomír Schmidt

Faktúru vytlačil: Ing. Ľubomír Schmidt

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

VT-HADICE & PLAST s.r.o.
 Stavbarov 1
 07101 Michalovce
 Slovenská republika



Pečiatka a podpis